

## Naturalność w stylu ERKADO

Obecnie nasze domy i mieszkania coraz częściej stają się miejscem, w którym chcemy otaczać się naturą. Chętnie wprowadzamy do wnętrza naturalne materiały, rośliny oraz elementy wystroju inspirowane przyrodą, które sprawiają, że pomieszczenia stają się bardziej nastrojowe, sprzyjając wyciszeniu i ułatwiając relaks. Zwrot ku naturze widać również przy wyborze skrzydeł drzwiowych – coraz częściej stawiamy na te wykonane z naturalnych surowców lub nawiązujących estetyką do natury. W ofercie drzwi wewnętrznych oraz zewnętrznych [ERKADO](#) znajduje się szeroki wachlarz drzwi drewnianych oraz tych, które dzięki dostępnym rozwiązaniom sprawiają, że nasze wnętrza zamieniają się w inspirowany naturą azyl.

### Solidność stworzona z natury

W ofercie ERKADO znajduje się bogata oferta [drzwi drewnianych](#), których naturalny charakter wzmocniony jest wykorzystaniem przy produkcji lakierów ekologicznych oraz drzew pochodzących z legalnych polskich lasów. Co istotne, produkcja drzwi ERKADO odbywa się w ramach ogólnosiwiatowych norm FSC, gwarantujących, że drewno zostało pozyskane bez naruszenia bogactwa biologicznego i struktury lasów. Innowacyjna technologia zastosowana przy ich produkcji pozwala na zachowanie walorów estetycznych drzwi drewnianych, eliminując jednocześnie problemy towarzyszące tradycyjnym technologiom płytynowym jak: wypaczanie się skrzydeł, nierównomierne wybarwienie się poszczególnych elementów drzwi, czy problemy z wypełniaczami spoin. Konstrukcja drzwi, która bezpośrednio przekłada się na ich solidność pozwala na zachowanie wysokich właściwości izolacji termicznej oraz akustycznej. Drzwi drewniane ERKADO oparte są na konstrukcji wykonanej z ramiaka sosnowo-meranti lub sosnowo-dębowego, dodatkowo wzmocnionego blachą. Ich zdecydowaną zaletą jest możliwość dostosowania grubości drzwi do własnych potrzeb – mogą być grube na 72, 82 lub 102 mm. Możliwość kustomizacji dotyczy również warstwy estetycznej i możliwości wykończenia drzwi za pomocą 12 dostępnych oklein, jak np. dąb prosty standard, dąb sękaty i dąb naturalny, których uwidocznione słoje dodają drzwiom naturalnego i surowego charakteru.

### Drzwi inspirowane naturą

W ofercie [drzwi wewnętrznych](#) ERKADO znajdują się modele, które doskonale wpiszą się w naturalny charakter pomieszczenia, w przypadku gdy nie chcemy decydować się na zakup drzwi drewnianych. Szeroki wybór dostępnych oklein pozwoli na stworzenie nastrojowego i przytulnego wnętrza na własnych zasadach. Wśród nich znajdziemy te nawiązujące estetyką do kory jesionu, dębu, klonu czy orzecha. Dostępne okleiny z serii PREMIUM charakteryzują się wysoką odpornością na ścieranie i zarysowania oraz wysokimi walorami wizualnym - nadadzą skrzydłom drzwiowym szlachetnego wyglądu i indywidualnego profilu, wiernie odwzorowując naturalne drewno. Jedną z nich, okleina DĄB PREMIUM występuje również w wersji DĄB NATUR PREMIUM - jej faktura doskonale imituje drewno, a możliwość doboru układu słoju między pionowym i poprzecznym pozwala na większe pole manewru. Z kolei okleiny z kategorii ST CPL cechują się wysoką odpornością na uderzenia, ścieranie, czy zadrapania zagwarantują odporność na wysokie temperatury i promieniowanie UV, pozwalając na stworzenie wnętrza inspirowanego naturą nawet w pomieszczeniach tzw. „trudnych”. Wspomniane

okleiny można zastosować również w ościeżnicach i listwach przypodłogowych, a także w lamelach ściennych, które świetnie się komponują i dodatkowo podkreślą naturalny wystrój wnętrza. Zastosowanie tych samych opcji kolorystycznych nada spójności pomieszczeniom, tworząc harmonijne otoczenie.

\*\*\*

**ERKADO** od 45 lat oferuje bogatą ofertę drzwi wewnętrznych, zewnętrznych oraz akcesoriów drzwiowych. W produktach marki widoczne jest połączenie tradycji rzemieślniczych z nowymi technologiami oraz najnowszymi rozwiązaniami zapewniającymi zrównoważony proces produkcji. Jako jeden z wiodących producentów drzwi na krajowym rynku, ERKADO posiada swoje hale produkcyjne i magazynowe w 3 lokalizacjach: Gościeradów, Chwałowice oraz Radom, w których zatrudnia 850 pracowników. Firma stale się rozwija, corocznie zwiększając liczbę produkowanych drzwi, ościeżnic oraz innych produktów uzupełniających – w zeszłym roku hale produkcyjne opuściło niespełna 620 tys. skrzydeł drzwiowych. Marka z powodzeniem realizuje swoją strategię ekspansji na zagraniczne rynki. Stały rozwój, dywersyfikacja oferty i wdrażanie innowacyjnych rozwiązań sprawia, że produkty ERKADO, poza polskim rynkiem, dostępne są już w 34 krajach na całym świecie. W zakresie ochrony środowiska ERKADO dba o to, aby produkcja odbywała się w ramach ogólnoświatowych norm FSC, a infrastruktura spełniała wszelkie normy emisyjności oraz termoizolacji ustalone przez właściwe instytucje krajowe i unijne. Produkty ERKADO dostępne są na terenie całego kraju w salonach firmowych, salonach Premium oraz autoryzowanych punktach sprzedaży.

Więcej informacji:

<https://erkado.pl/>

<https://www.linkedin.com/company/erkado/>

<https://www.facebook.com/Erkado>

<https://www.instagram.com/erkadodrzwi/>